
 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL JONAVOS RAJONO MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO ORGANIZAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2024 m. birželio 6 d. Nr. 1B-279 

Jonava 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 7 punktu, 25 

straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 9 punktu: 

1. T v i r t i n u  Jonavos rajono mokinių pavėžėjimo organizavimo tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad pavėžėjimas mokyklos transportu nevykdomas: 

2.1. nuo 2024-09-01 – Jonavos Senamiesčio gimnazijoje, Jonavos „Lietavos“ pagrindinėje 

mokykloje, Jonavos „Lietavos“ pagrindinės mokyklos Upninkų skyriuje, Jonavos r. Ruklos J. 

Stanislausko mokykloje-daugiafunkciame centre;  

2.2. nuo 2025-09-01 – Jonavos r. Kulvos A. Kulviečio mokykloje, Jonavos r. Bukonių 

mokykloje-daugiafunkciame centre, Jonavos r. Žeimių mokykloje-daugiafunkciame centre; 

2.3. nuo 2026-09-01 – Jonavos rajono Šveicarijos progimnazijoje, Jonavos rajono 

Šveicarijos progimnazijos Užusalių skyriuje; 

2.4. nuo 2027-09-01 – Jonavos „Neries“ pagrindinėje mokykloje. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo priėmimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų administraciniam teismui 

bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 

62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 

8A, Kaunas, Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, Vilnius). 
 

 

Savivaldybės meras Mindaugas Sinkevičius 

 

 

Parengė 

Jolita Gečiauskienė 

Birutė Gailienė 

Lineta Jakimavičienė 

Rasa Kasputienė 

Violeta Kolesnikienė 


